关于 2023 年“全国铁路两红两优”

拟推报名单的公示

全国铁道团委、全国铁路行业团指委拟集中评选表彰 2023

年度“全国铁路优秀共青团员”“全国铁路优秀共青团干部”“全

国铁路五四红旗团委（团支部）”奖项,经相关集体和个人申报、

各二级学院和内江校区审核推荐、校团委组织统一评审，现将拟

推报名单公示如下:

一、全国铁路五四红旗团委

共青团四川铁道职业学院委员会

二、全国铁路五四红旗团支部

城市轨道交通学院车辆应用技术 2021 级 3 班团支部

三、全国铁路优秀共青团员

电信工程学院 黄超

四、全国铁路优秀共青团干部

机车车辆学院 刘静雅

公示期自 2024 年 3 月 6 日至 3 月 12 日，公示期间如有异议

或意见，请以书面形式向校团委反映。

联系人：易诗 联系电话：028-68939896。

共青团四川铁道职业学院委员会

2024 年 3 月 6 日